89.982-000, INCRA 950.149.773.441-1, com 
limites e confrontações constantes na matrícula 8.854 do CRI de Campo Erê/SC, contendo uma 
casa em alvenaria com 117,00m2, um galpão misto com 104,00m2.   

ÔNUS: Os que constarem nos autos. 

No PRIMEIRO PÚBLICO LEILÃO, o lance mínimo será de R$ 1.024.000,00 (um milhão e vinte 
e quatro mil reais), podendo tal valor ser atualizado até o leilão. 

Caso não haja licitante, no SEGUNDO PÚBLICO LEILÃO, o(s) imóvel(is) será(ão) vendido(s) 
pelo maior lance oferecido, atendendo o lance total mínimo de R$ 313.057,52 (trezentos e treze 
mil e cinquenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), podendo ser atualizado até o 2º leilão, 
se for o caso. Caso não haja lance que alcance referido valor, poderá ser aceito pelo credor 
fiduciário, a seu exclusivo critério, lance que corresponda a, pelo menos, metade do valor de